
ZARZĄDZENIE Nr  203/20 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia  23 listopada  2020 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu  Marszałkowskiego  na  2020  rok 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 z późn. zm.), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019, poz. 869 z późn. zm.), rozporządzenia Ministra 

Finansów z dnia 2 marca 2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, 

wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 1053 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XVII/217/19 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 

Województwa Świętokrzyskiego na 2020 rok – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr XXVI/256/20 

przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której dokonano zmian 

na dzień 23 listopada 2020 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

MARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

 

 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 

 

 



 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   6 577 711,80 300 000,00   6 277 711,80 

Dotacje celowe   6 577 711,80 300 000,00   6 277 711,80 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 473 046,80     2 473 046,80 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 777 od DK 74 do DW 759 oraz 

budowa nowego odcinka DW 759 od DW 777 do granicy województwa – 

etap I (1c186) 

6530 220 320,00     220 320,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 

budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. 

Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic 

na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na 

DK42/ (1c049) 

6530 684 076,80     684 076,80 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 755 od DK 74 do ul. Plażowej w m. 

Zawichost – etap I (1c185) 

6530 1 568 650,00     1 568 650,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  4 104 665,00 300 000,00   3 804 665,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej (wraz z wykupem gruntów) dla 

zadania pn. Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW 756 ul. 
Łagowska w Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00) (1c177) 

6300 100 000,00 100 000,00   0,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00 200 000,00   0,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Odszkodowania tytułem wykupu gruntów pod budowę ścieżki rowerowej 

na terenie gminy Sitkówka-Nowiny wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 762 

(1c205) 

6300 50 000,00     50 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 728 w m. Gowarczów (1c183) 

6300 61 500,00     61 500,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 750 na odcinku Chrusty-Lekomin w 

km 11+300 do km 12+900 (1c141) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 742 w miejscowości Oksa 

(1c231) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno 

- użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca 

projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do 

projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 

6300 162 526,00     162 526,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 

pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 

13+919 (1c042) 

6300 387 450,00     387 450,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Rozbudowa DW 748 polegająca na budowie chodnika w m. Chełmce gm. 
Strawczyn (1c232) 

6300 450 000,00     450 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodników w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 742 w 

miejscowościach: Kluczewsko, Brzeście i Stanowiska (1c162) 

6300 537 869,00     537 869,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 

1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 785 poprzez budowę ronda na 

skrzyżowaniu ulic Sienkiewicza, Młynarskiej i Głowackiego we 

Włoszczowie (00057) 

6300 1 360 000,00     1 360 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   6 577 711,80 300 000,00   6 277 711,80 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73019 - Działalność podmiotów funkcjonujących w obszarze nauki i szkolnictwa wyższego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   0,00   36 563,00 36 563,00 

Dotacje celowe   0,00   5 748,00 5 748,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   0,00   5 748,00 5 748,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Razem odkrywamy świat na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w 

Kielcach (40011) 

2059 0,00   5 748,00 5 748,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   0,00   30 815,00 30 815,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Razem odkrywamy świat na Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w 

Kielcach (40011) 

2057 0,00   30 815,00 30 815,00 

OGÓŁEM       36 563,00 36 563,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75833 - Część regionalna subwencji ogólnej dla województw - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   45 347 656,00   5 038 628,00 50 386 284,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa   45 347 656,00   5 038 628,00 50 386 284,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa  2920 45 347 656,00   5 038 628,00 50 386 284,00 

OGÓŁEM   45 347 656,00   5 038 628,00 50 386 284,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   114 728 681,00 182 100,00   114 546 581,00 

Dotacje celowe   11 007 190,00 19 200,00   10 987 990,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   11 007 190,00 19 200,00   10 987 990,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

625 (współfinansowanie programów)  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6209 70 923,00     70 923,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 
(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 10 936 267,00 19 200,00   10 917 067,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   103 721 491,00 162 900,00   103 558 591,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 ( płatności )  

Rewitalizacja obszarów miejskich i wiejskich (1a282) 

6207 1 063 839,00     1 063 839,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 102 657 652,00 162 900,00   102 494 752,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   114 728 681,00 182 100,00   114 546 581,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   28 319 283,00 364 225,00   27 955 058,00 

Dotacje celowe   28 319 283,00 364 225,00   27 955 058,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  28 319 283,00 364 225,00   27 955 058,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a190) 

2058 30 600,00     30 600,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a203) 

2058 85 000,00     85 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a193) 

2058 1 211 762,00     1 211 762,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a195) 

2058 1 270 750,00     1 270 750,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a202) 

2058 2 002 052,00 364 225,00   1 637 827,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

2058 23 719 119,00     23 719 119,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   228 225,00 26 775,00   201 450,00 

Dotacje celowe   228 225,00 26 775,00   201 450,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  228 225,00 26 775,00   201 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a202) 

6258 109 225,00 26 775,00   82 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a194) 

6258 119 000,00     119 000,00 

OGÓŁEM   28 547 508,00 391 000,00   28 156 508,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   1 279 692,00 126 420,00   1 153 272,00 

Dotacje celowe   1 279 692,00 126 420,00   1 153 272,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   37 000,00     37 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Działania niepublicznych instytucji rynku pracy na rzecz osób młodych w 
wieku 15-29 lat (1a196) 

2059 37 000,00     37 000,00 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  1 242 692,00 126 420,00   1 116 272,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 

programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a197) 

2058 1 242 692,00 126 420,00   1 116 272,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   71 048,00 16 266,00   54 782,00 

Dotacje celowe   71 048,00 16 266,00   54 782,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe otrzymane w ramach programów i 

projektów finansowanych ze środków z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności 

  71 048,00 16 266,00   54 782,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego (finansowanie 
programów z UE)  

Pomoc Techniczna (1a197) 

6258 71 048,00 16 266,00   54 782,00 

OGÓŁEM   1 350 740,00 142 686,00   1 208 054,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   655 000,00   39 343,00 694 343,00 

Pozostałe dochody bieżące   655 000,00   39 343,00 694 343,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 655 000,00   39 343,00 694 343,00 

OGÓŁEM   655 000,00   39 343,00 694 343,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   7 400,00   9 388,00 16 788,00 

Pozostałe dochody bieżące   7 400,00   9 388,00 16 788,00 

Wpływy z opłaty produktowej  0400 7 000,00   9 388,00 16 388,00 

Wpływy z opłat z tytułu zagospodarowania odpadów  0530 200,00     200,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 200,00     200,00 

OGÓŁEM   7 400,00   9 388,00 16 788,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   2 644 119,00   11 883,00 2 656 002,00 

Dotacje celowe   2 551 312,00     2 551 312,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   2 341 312,00     2 341 312,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 1 418 585,00     1 418 585,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
205 (współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2009 115 450,00     115 450,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2059 807 277,00     807 277,00 

Dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

  210 000,00     210 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  
Rewitalizacja oraz funkcjonowanie kolejki wąskotorowej Ponidzie 

(1c216) 

2710 210 000,00     210 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe dochody bieżące   92 807,00   11 883,00 104 690,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  

Plany Ochrony Parków Krajobrazowych (1c223) 

2460 0,00   11 883,00 11 883,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych  
2460 42 578,00     42 578,00 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (współfinansowanie 

programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

2469 50 229,00     50 229,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 651 579,00     1 651 579,00 

Dotacje celowe   1 619 881,00     1 619 881,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   1 619 881,00     1 619 881,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
6530 124 415,00     124 415,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 
625 (współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6209 263 195,00     263 195,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6259 1 232 271,00     1 232 271,00 

Pozostałe dochody majątkowe   31 698,00     31 698,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych (współfinansowanie programów)  

Renaturyzacja śródlądowej delty rzeki Nidy (1a289) 

6289 31 698,00     31 698,00 

OGÓŁEM   4 295 698,00   11 883,00 4 307 581,00 



  

 

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 

  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 

Rozdział 60001 - Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   40 865 544,00 111 807,00 59 760,00 40 813 497,00 

Dotacje   40 865 544,00 111 807,00 59 760,00 40 813 497,00 

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

Powierzenie zadania organizacji publicznego transportu zbiorowego na 

mocy zawartych porozumień w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich (1c203) 

2330 1 113 858,00 111 807,00   1 002 051,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Dofinansowanie zadań związanych z organizacją i dotowaniem 

regionalnych kolejowych przewozów pasażerskich (1c224) 

2710 0,00   59 760,00 59 760,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c202) 

2830 2 100 000,00     2 100 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 
świętokrzyskiego (1c002) 

2830 32 751 276,00     32 751 276,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
2830 1 800 000,00     1 800 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Fundusz Kolejowy)  
Świadczenie usług publicznych w zakresie wykonywania wojewódzkich 

kolejowych przewozów pasażerskich na terenie województwa 

świętokrzyskiego (1c002) 

2830 3 100 410,00     3 100 410,00 

OGÓŁEM   40 865 544,00 111 807,00 59 760,00 40 813 497,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Infrastruktury, Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   411 950,00   52 047,00 463 997,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   74 000,00     74 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   61 800,00     61 800,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 57 786,00     57 786,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 4 014,00     4 014,00 

Pochodne od wynagrodzeń   12 200,00     12 200,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 10 710,00     10 710,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 1 490,00     1 490,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   337 950,00   52 047,00 389 997,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 45 000,00     45 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 54 000,00   52 047,00 106 047,00 

Zakup usług pozostałych  

Zarzadzanie majątkiem województwa - Zarządzanie lotniskiem (1c082) 
4300 233 950,00     233 950,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(§2210) 
4700 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   411 950,00   52 047,00 463 997,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
Koordynuje: Departament Edukacji, Sportu i Turystyki 
 

Dział 630 - Turystyka 
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   370 812,00     370 812,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   166 000,00     166 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   141 500,00     141 500,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 130 171,00     130 171,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 11 329,00     11 329,00 

Pochodne od wynagrodzeń   24 500,00     24 500,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 23 100,00     23 100,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 1 400,00     1 400,00 

Dotacje   204 800,00     204 800,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  2800 40 000,00     40 000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych (Trwałość projektu)  

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) 

2830 60 800,00     60 800,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (Trwałość projektu)  

Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej - promocja (1c142) (§2330) 

2830 104 000,00     104 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   12,00     12,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności  2950 12,00     12,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   545 000,00 127 189,00   417 811,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   545 000,00 127 189,00   417 811,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Realizacja przyrodniczo - kulturowej ścieżki edukacyjnej "Śladami kolejki 

wąskotorowej" Nowa Słupia-Święta Katarzyna - etap II (00099) 

6220 60 000,00     60 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa dróg wewnętrznych dz. nr ewid. 285 w m. Sośniczany i dz. nr 
ewid. 4026 w m. Koprzywnica poprzez wykonanie nawierzchni 

bitumicznej trasy rowerowej Green Velo na dł. około 2 km w Gminie 

Koprzywnica (1c184) 

6300 485 000,00 127 189,00   357 811,00 

OGÓŁEM   915 812,00 127 189,00   788 623,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73016 - Pomoc materialna dla studentów i doktorantów - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   600 000,00   144 000,00 744 000,00 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych   600 000,00   144 000,00 744 000,00 

Stypendia i zasiłki dla studentów  

Stypendia przyznawane przez Województwo Świętokrzyskie studentom 

kształcącym się na kierunku lekarskim (1c188) 
3210 600 000,00   144 000,00 744 000,00 

OGÓŁEM   600 000,00   144 000,00 744 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   829 784,00 50 298,00   779 486,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   267 267,00     267 267,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

(1c103) 
4210 500,00     500,00 

Zakup usług pozostałych  

Aktualizacja Strategii Rozwoju Województwa Świętokrzyskiego 2030+ 

(1c103) 
4300 266 767,00     266 767,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem 

środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  562 517,00 50 298,00   512 219,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (finansowanie 

programów z UE)  
2958 21,00     21,00 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności (współfinansowanie 

programów)  2959 4,00     4,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4017 128 345,00     128 345,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na PO PT 2014-2020 z 

UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 
wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4018 38 319,00     38 319,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 6 762,00     6 762,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  
Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4019 10 440,00 5 431,00   5 009,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 8 712,00     8 712,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4019 33 706,00     33 706,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 4047 7 404,00     7 404,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 503,00     503,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4049 2 093,00     2 093,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4117 25 668,00     25 668,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na PO PT 2014-2020 z UE 

Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4118 6 587,00     6 587,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 163,00     1 163,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO PT 2014-

2020 z budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4119 1 795,00 934,00   861,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 1 742,00     1 742,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 

budżetu j.s.t. Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4119 6 742,00     6 742,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4127 6 417,00     6 417,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4128 939,00     939,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 165,00     165,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4129 256,00 133,00   123,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 

21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4129 435,00     435,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (współfinansowanie PO WER z budżetu j.s.t. Dz. 

21.8)  
Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 

4129 1 686,00     1 686,00 

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4307 192 545,00     192 545,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4309 41 800,00 41 800,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4309 13 068,00     13 068,00 

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4417 4 870,00     4 870,00 

Podróże służbowe krajowe (środki na PO PT 2014-2020 z UE Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 
4418 7 650,00     7 650,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 1 350,00     1 350,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO PT 2014-2020 z 

budżetu j.s.t. Dz. 3.1)  

Zadanie polegające na wzmocnieniu zdolności gmin do programowania i 

wdrażania działań rewitalizacyjnych (1a163) 

4419 3 000,00 2 000,00   1 000,00 

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 

państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4419 330,00     330,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

(płatności na PO WER z UE Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4707 7 492,00     7 492,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 
(współfinansowanie PO WER z budżetu państwa Dz. 21.8)  

Standardy obsługi inwestora w Województwie Świętokrzyskim (1a161) 
4709 508,00     508,00 

OGÓŁEM   829 784,00 50 298,00   779 486,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
Koordynuje: Biuro Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   585 000,00   12 000,00 597 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   585 000,00   12 000,00 597 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Zakup sprzętu do ratownictwa drogowego tj. nożyco-rozpieracza i węża 

hydraulicznego dla OSP w Długołęce (gm. Osiek) (00092) 

6300 15 000,00     15 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kielcach- Niewachlowie 

(gm. Kielce) (00062) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozowie (gm. Smyków) 

(00063) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szydłowie (gm. Szydłów) 

(00064) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Żelisławicach (gm. 

Secemin) (00065) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Samsonowie ( gm. 
Zagnańsk) (00067) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Gosaniu (gm. Stąporków) 

(00068) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrowie (gm. Łagów) 

(00070) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

6300 20 000,00     20 000,00 



gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Strzelce (gm. Oleśnica) 

(00071) 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sędziszowie (gm. 

Sędziszów) (00072) 

6300 20 000,00     20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Grzymałkowie” (gm. Mniów) (00073) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Witosławicach (gm. 

Waśniów) (00074) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tarłowie (gm. Tarłów) 

(00075) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Sancygniowie (gm. 

Działoszyce) (00076) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 
gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Lipniku (gm. Lipnik) 

(00077) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wielkiej Wsi (gm. 

Wąchock) (00078) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tychowie Starym (gm. 

Mirzec) (00079) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Fałkowie (gm. Fałków) 

(00080) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  
Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smykowie (gm. Daleszyce) 

(00081) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Łękawie (gm. Kazimierza 
Wielka) (00082) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Ciekotach (gm. Masłów) 

(00083) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Tuczępach (gm. Tuczępy) 

(00084) 

6300 20 000,00     20 000,00 



Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Potoku Wielkim (gm. 

Jędrzejów) (00085) 

6300 20 000,00     20 000,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu lekkiego samochodu ratowniczo – gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Śladkowie Małym (gm. Chmielnik) 

(00098) 

6300 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Samborcu (gm. 

Samborzec) (00069) 

6300 20 000,00   12 000,00 32 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst)  

Dofinansowanie do zakupu średniego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kozubowie (gm. Pińczów) 

(00066) 

6300 90 000,00     90 000,00 

OGÓŁEM   585 000,00   12 000,00 597 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 484 627,10 234 000,00   4 250 627,10 

Obsługa długu publicznego   4 484 627,10 234 000,00   4 250 627,10 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  
8060 4 384 627,10 234 000,00   4 150 627,10 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   4 484 627,10 234 000,00   4 250 627,10 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   920 680,00   70 000,00 990 680,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   920 680,00   70 000,00 990 680,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze (1c208) 

6220 458 180,00     458 180,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup tuneli detekcyjnych do walki z COVID-19 w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00114) 

6220 62 500,00     62 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup sprzętu i wyposażenia do nowo wybudowanego Zakładu 

Opiekuńczo-Leczniczego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 

św. Rafała w Czerwonej Górze (00109) 

6220 0,00   70 000,00 70 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Zakup 20 zestawów do wysokoprzepływowej tlenoterapii dla pacjentów z 

COVID-19 w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym (00113) 

6220 400 000,00     400 000,00 

OGÓŁEM   920 680,00   70 000,00 990 680,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   293 999,00 70 000,00   223 999,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   22 000,00     22 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   22 000,00     22 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe (§2210) 4170 22 000,00     22 000,00 

Dotacje   215 000,00 70 000,00   145 000,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego  

2360 215 000,00 70 000,00   145 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   56 999,00     56 999,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 56 999,00     56 999,00 

OGÓŁEM   293 999,00 70 000,00   223 999,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 469 048,00   39 343,00 1 508 391,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   1 464 048,00   39 343,00 1 503 391,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   1 193 739,00   31 500,00 1 225 239,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 1 153 888,00   31 500,00 1 185 388,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 39 851,00     39 851,00 

Pochodne od wynagrodzeń   270 309,00   7 843,00 278 152,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 205 357,00   7 000,00 212 357,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  4120 64 952,00   843,00 65 795,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   5 000,00     5 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 5 000,00     5 000,00 

OGÓŁEM   1 469 048,00   39 343,00 1 508 391,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
Koordynuje: Departament Środowiska i Gospodarki Odpadami 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90020 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   53 222,00   9 388,00 62 610,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   43 388,00   9 388,00 52 776,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   34 710,00   7 900,00 42 610,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 34 710,00   7 900,00 42 610,00 

Pochodne od wynagrodzeń   8 678,00   1 488,00 10 166,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 6 509,00   1 488,00 7 997,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  4120 2 169,00     2 169,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 834,00     9 834,00 

Zakup usług pozostałych  4300 500,00     500,00 

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  4610 1 900,00     1 900,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 7 434,00     7 434,00 

OGÓŁEM   53 222,00   9 388,00 62 610,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - ECB 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   3 893 584,00 442 954,00   3 450 630,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  3 893 584,00 442 954,00   3 450 630,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 4.4)  

Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 

Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 711 037,00 442 954,00   268 083,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.4)  

Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 

Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 2 822 547,00     2 822 547,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 4.4)  

Rozbudowa Europejskiego Centrum Bajki o Park Edukacyjny „Akademia 

Bajki w Pacanowie” (1a300) 

6229 360 000,00     360 000,00 

OGÓŁEM   3 893 584,00 442 954,00   3 450 630,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - WDK 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 634 711,00   100 000,00 4 734 711,00 

Dotacje   4 634 711,00   100 000,00 4 734 711,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c021) 
2480 4 572 211,00   100 000,00 4 672 211,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  2800 20 000,00     20 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

Bardzo Młoda Kultura (1c110) 
2800 42 500,00     42 500,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   8 007 179,00   6 406,00 8 013 585,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   8 007 179,00   6 406,00 8 013 585,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Doposażenie Sali widowiskowej WDK Kielce na potrzeby prowadzenia 

edukacji kulturalnej (00086) 

6220 50 750,00   6 406,00 57 156,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Przebudowa i rozbudowa istniejącej sali gimnastycznej i zaplecza w 

Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach wraz z zagospodarowaniem 

otoczenia w celu dostosowania tych obiektów do nowych funkcji 

kulturalnych (1c105) 

6220 7 956 429,00     7 956 429,00 

OGÓŁEM   12 641 890,00   106 406,00 12 748 296,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2020 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 23 listopada 2020 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   30 000,00 30 000,00 

Dotacje   0,00   30 000,00 30 000,00 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących  

Wykonanie na terenie Muzeum Archeologicznego i Rezerwatu Krzemionki 
skanu laserowego powierzchni pola górniczego w części udostępnionej 

dla zwiedzających oraz infrastruktury nadziemnej (pawilony nadszybowe, 

kładka) i podziemnej (trasa turystyczna wraz z jednostkami górniczymi 

będącymi przedmiotem ekspozycji) oraz kopalni nr 4 niebędącej 

elementem stale dostępnym dla zwiedzających (90014) 

2710 0,00   30 000,00 30 000,00 

OGÓŁEM       30 000,00 30 000,00 



 


